
รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน 
(กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสลุง) 

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 
 

ลำดับที่ รายการ จำนวน (ราย) หมายเหตุ 
1. 
2 
3. 
4. 
5. 
6. 

การร้องเรียนร้องไฟฟ้าสาธารณะ 
การร้องเรียนเรื่องน้ำประปา 
การขออนุญาตก่อสร้าง /ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 
การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 
สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค 
การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 

14 
7 
- 
1 
- 
- 

 

รวมสถิติผู้มารับบริการ 22 ราย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


